
 
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ШЁМЁРШЁ  
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ  
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 
 

ЙЫШĂНУ 

 
«___»___________20     №____ 

 
Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«06» декабря 2024 г.  № 1141 
 

село Шемурша 

 

 

   

 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики и в связи с кадровыми 

изменениями администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской 

Республики постановляет: 

 1. Внести в состав комиссии по приемке поставленного товара, выполненной работы 

(ее результатов), оказанной услуги, а также отдельных этапов поставки товара, выполнения 

работы, оказания услуги, предусмотренных муниципальными контрактами, заключенными 

для обеспечения муниципальных нужд, утвержденный постановлением администрации 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 11 мая 2023 г. № 404 (с 

изменениями, внесенными постановлением администрации Шемуршинского муниципального 

округа Чувашской Республики от 30 мая 2024 г. № 424) следующие изменения: 

1.1. Должность Ильичевой Е.А. изложить в следующей редакции: 

«заместитель главы администрации Шемуршинского муниципального округа - 

начальник отдела экономики и сельского хозяйства (председатель комиссии)»; 

1.2. Должность Юмановой Е.Н. изложить в следующей редакции: 

«заместитель начальника отдела экономики и сельского хозяйства администрации 

Шемуршинского муниципального округа». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Шемуршинского муниципального округа - начальника управления по 

благоустройству и развитию территорий Кокуркина А.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Шемуршинского 

муниципального округа                                                                                                     С.А. Галкин 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики 

от 11 мая 2023 г. № 404  


